دوشنبه 12 آذر 1397-25 ربیع الاول 1440-3 دسامبر 2018

اعزام سپاه یکصد هزار نفری محمدرسول الله به جبهه های جنگ حق علیه باطل (1365 ش)

اعزام سپاه یکصد هزار نفری محمدرسول الله به جبهه های جنگ حق علیه باطل (1365 ش) در این روز، در حالی که بیش از شش سال از آغاز جنگ تحمیلی عراق علیه جمهوری اسلامی ایران می‌گذشت، ده ها هزار بسیجی داوطلب از سراسر کشور در قالب بیش از دویست گردان با نام سپاه یکصد هزار نفری محمد(ص) عازم جبهه های نور علیه ظلمت شدند.